[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 апреля 2016 года
	№
	29

	«О создании  мобильных групп»

В соответствии с постановлением  администрации Шатковского муниципального района от 08.04.2016 года № 337 «О первоочередных мероприятиях по подготовке к пожароопасному сезону 2016 года»,  в целях повышении эффективности подготовки к  пожароопасному сезону 2016 года:

1. Создать мобильные  группы для патрулирования наиболее опасных в пожароопасном отношении лесных участков, мест с массовым  пребыванием отдыхающих,   расположенных  на территории Кержемокского поселения Шатковского муниципального района в составе представителей администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района, водителей-пожарных администрации Красноборского сельсовета:

1 группа: Кучина Е.В..- глава администрации Красноборского сельсовета

                Аляева В.А. - документовед по работе с землей

                Шевантаев А.А. -старший водитель пожарный п/д с. Красный Бор

                Таранков С.Б. - водитель пожарный

                Шаргавнин С.Б. - водитель пожарный

2 группа: Шнайдер В.Н. - специалист 1 категории

                Митин С.В.- специалист 1 категории

                Шевантаев. -старший  водитель пожарный п/д с. Красный Бор

                Махотин А.Н. - водитель пожарный

                Мочалов И.В..-  водитель

2. Патрулирование осуществлять при достижении 4, 5 класса пожароопасности  в лесах расположенных на территории Красноборского сельсовета  Шатковского муниципального района Нижегородской области и  введении особого противопожарного режима на территории Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района.

3. Для обеспечения нормальной работы мобильных групп составить график  патрулирования и выделить автотранспорт ВАЗ - 2107 с номерным знаком В 906 ВМ.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красноборского сельсовета                                                  Е.В.Кучина